PREFEITURA DE

ALEORE DOPREFEITO
www.olegre.es.gov.br

OFíCIO NO 32212023. GABINETE/PMA

Alegre, 19 de junho de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor
Carlos Renato Viana
Presidente da Câmara Municipal
Alegre-ES

Senhor Presidente,

IU

6sulà
<o
uJ-(toô S
-..r à q
Í- §
õi
= rv,

loJs§ul ôãà e

< 2§dO oPoõãí3-üã§ E.'3;

Atenciosamente,

NEM EM K (NIRRÔ)
P un de Alegre

-aJô

çD

o-
a0?;

Urúõ

o
O

PÕrque Getúlio Vqrgos, Ol - centro - cEP 29.500-OOO - ÂlêgrolEs
L-moil: gobinete6aolegÍe.es.9ov.bÍ | Tel-: (28)33oo-0too

a&j

w

Ao cumprimentá-lo, vimos pelo presente encaminhar a Vossa

Excelência o seguinte Projeto de Lei para que possa ser apreciado e votado por

essa Egrégia Casa de Leis em caráter de URGÊNCIA.

o PROJETO DE LEI No 02312023 - AUTORIZA O PODER
EXECUTIVO A PROCEDER A CESSÃO DE USO DE BEM
MOVEL AS ASSOCIAÇOES MUNlClPAls, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNC|AS.